
ZARZĄDZENIE NR 1491/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie regulaminu Programu „Senior 60+"

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXX/427/2013 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu  „Senior 60+”

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam: 

1) wzór karty „Senior 60+”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór naklejki „Senior 60+”, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) regulamin programu  „Senior 60+”, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a do 
nadzoru nad wykonaniem zarządzenia zobowiązuję Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Maista

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr XXX/427/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Senior 60+”, Prezydent Miasta Racibórz określa Program 
„Senior 60+” w drodze zarządzenia.



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 1491/2013
Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 13 września 2013 r.

Wzór karty „SENIOR 60+”



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 1491/2013
Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 13 września 2013 r.

Wzór naklejki  „SENIOR 60+”



 

 

 Załącznik Nr 3 do 
 Zarządzenia Nr 1491/2013 
   Prezydenta Miasta Racibórz  
           z dnia  13 września 2013 r. 

 

 

 

REGULAMIN PROGRAMU „SENIOR 60+” 
 

 
§ 1 

 
1. Do Programu „Senior 60+”, zwany dalej „Programem” może przystąpić osoba 

fizyczna,  która ukończyła 60 lat, jest zameldowana i zamieszkuje na terenie miasta 
Racibórz, zwana dalej „uczestnikiem”. 

2. Warunkiem uczestnictwa w Programie jest złożenie wniosku o wydanie  karty   
„Senior 60 +” i otrzymanie karty. 

 
§ 2 
 

1. Kartę „Senior 60+” może otrzymać każda osoba, która złoży właściwie wypełniony 
wniosek, stanowiący załącznik do niniejszego regulaminu, w Wydziale Spraw 
Społecznych lub Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miasta Racibórz, spełniająca 
warunki określone w  niniejszym regulaminie . 

2. Przy składaniu wniosku należy okazać aktualny dokument potwierdzający tożsamość  
i wiek osoby. 

3. Karta „Senior 60+”  zawiera imię, nazwisko i jest ważna tylko z ważnym dokumentem 
potwierdzającym tożsamość osoby. 

4. Posiadacz karty „Senior 60+” uczestniczy w Programie osobiście, a jego członkostwo 
nie podlega przeniesieniu na inne osoby. 

 
§ 3 

 
1. Osoba zainteresowana wydaniem karty „Senior 60+”  jest zobowiązana do wyrażenia 

zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Miasto Racibórz oraz podmioty 
współpracujące w ramach realizacji Programu zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych. (tj.z 2002 r. Dz. U nr 101, poz. 926 z poźn. zm) 

2. Karta „Senior 60+” zostanie wydana po weryfikacji złożonego wniosku w ciągu 30 dni 
od dnia jego złożenia. W imieniu wnioskodawcy kartę może odebrać inna osoba 
pełnoletnia posiadająca stosowne upoważnienie. 

3. Karta „Senior 60+” będzie wydawana bezterminowo. 
4. Uczestnik może posiadać jedną kartę „Senior 60+”. 
5. W przypadku zgubienia lub zniszczenia karty, uczestnik składa w Wydziale Spraw 

Społecznych lub Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miasta Racibórz 
oświadczenie o zgubieniu lub zniszczeniu karty oraz prośbę o wydanie duplikatu karty. 

 
 
 



 

 

§ 4 
 

1. Ulgi z których będą mogli korzystać uczestnicy Programu zostaną określone 
w zarządzeniu Prezydenta Miasta Racibórz, zarządzeniu Dyrektora jednostki lub  
w umowie z Partnerem. 

2. Informacja o przysługujących ulgach będzie dostępna na stronie internetowej Miasta 
Racibórz oraz w Wydziale Spraw Społecznych. 

 
 

§ 5 
 

1.  Podmioty przyznające ulgi dla uczestników Programu zamieszczą w swoich 
witrynach informację o honorowaniu karty „Senior 60+”. 

2. Podmioty współpracujące z Urzędem Miasta Racibórz w realizacji Programu są 
upoważnione do weryfikacji/kontroli danych osobowych uczestników Programu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik do  
Regulaminu Programu „Senior 60+” 
    

 
Racibórz, dnia …………………….. 

      

 Prezydent Miasta Racibórz  
 ul. Stefana Batorego 6  
                                                 47-400 Racibórz  
   

…………………………………………………. 
/imię i nazwisko wnioskodawcy/ 
 
…………………………………………………. 
/adres zamieszkania/ 
 
…………………………………………………. 
/nr PESEL/ 
 

………………………………………………….. 
/nr telefonu/ 
 
………………………………………………….. 
/adres e-mail/ 

 
Wniosek o wydanie karty „SENIOR 60+” 

 
 
 Zwracam się z prośbą o wydanie karty „Senior 60+”, która uprawnia do korzystania 
z ulg i zwolnień oferowanych przez podmioty uczestniczące w Programie „Senior 60+” 
przyjętego Uchwałą Nr XXX/427/2013 Rady Miasta Racibórz dnia  26 czerwca 2013 r 
 

Ja niżej podpisany/a wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych 
osobowych przez Miasto Racibórz na potrzeby realizacji Programu „Senior 60+” – zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. 2002 r. Dz. U. 
Nr 101, poz.926 z późn. zm.) Jednocześnie ja niżej podpisany/a, świadomy odpowiedzialności 
karnej za składanie fałszywych oświadczeń, stwierdzam, że powyższe dane są zgodne z 
prawdą.  

Zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o wszelkich zmianach danych 
zawartych w niniejszym wniosku. 
 
 
 
Racibórz, dnia …………………………                          ……………………………………… 
            /podpis wnioskodawcy/ 
 
ADNOTACJE URZĘDOWE  
 
 Racibórz, dnia ……………………………                                    Zatwierdzam  
                                                                                      …………………………….. 




